
                                                   Zarządzenie Nr I/23/2011 
              Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
                                        z dnia 25 lutego 2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia kon kursu na stanowisko Prezesa 
spółki komunalnej Zakład Usług Komunalnych w Mszano wie sp. z o.o.  

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ), zarządzam, co następuje : 
 
                                                                          § 1 
 
Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Prezesa spółki komunal- 
nej Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie sp. z o.o. w składzie : 
1. Tomasz Waruszewski       - Przewodniczący Komisji, 
2. Marek Arentowicz              - Sekretarz Komisji, 
3. Zbigniew Drzystek             - Członek  Komisji. 
 
                                                                          § 2 
 
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu i wybór kandydata, który zostanie zatru- 
dniony na stanowisku Prezesa spółki komunalnej Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie 
sp. z o.o.  
 
                                                                          § 3 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 marca 2011 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 
 
                                                                          § 4 
 
1. Wstępna ocena kandydatów zostanie przeprowadzona na podstawie analizy dokumentów 
aplikacyjnych. Celem analizy będzie porównanie danych zawartych w aplikacji z wymogami 
formalnymi określonymi w ogłoszeniu o konkursie.  
2. Kandydaci spełniający wymogi formalne określone w ogłoszeniu o konkursie zostaną 
zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną, której termin określi Komisja wskazana w § 1. 
  
                                                                          § 5 
 
1. Nabór kandydatów przeprowadzony zostanie na podstawie rozmowy kwalifikacyjnej.            
Po ustaleniu końcowej oceny zostanie sporządzony protokół z przeprowadzonego konkursu.  
2. Informacja o wyniku konkursu zostanie opublikowana w BIP Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie i upowszechniona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 
 
                                                                          § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

            Wójt  
Tomasz Waruszewski  


